
     SHM Klub Uh říněves – Kolovraty  
Centrum pro rodinu Sv ětýlko

 
 

Angličtina pro rodičeAngličtina pro rodičeAngličtina pro rodičeAngličtina pro rodiče    
Důraz bude kladen na komunikaci, slovní zásobu, 
poslechová cvičení a gramatiku. Při účasti alespoň 
85% lekcí bude účastníkům vystaveno osvědčení. 
Vede zkušená lektorka.  
Délka lekce 60 minut.  
V případě zájmu může být zajištěno hlídání dětí. 
Otevíráme dva kurzy:  
Začátečníci a věčně začínajícíZačátečníci a věčně začínajícíZačátečníci a věčně začínajícíZačátečníci a věčně začínající                                                                    
KDY: st ředa  10.00 – 11.00 
Středně pokročilíStředně pokročilíStředně pokročilíStředně pokročilí                                                                                                                    

Pro ty, kteří se již angličtinu učili, něco už umí, ale 
mají stále co zlepšovat.  
KDY: st ředa  11.00 – 12.00 
CENA: 1500,- Kč/pololetí 
 

Kreativní dílnaKreativní dílnaKreativní dílnaKreativní dílna    
Možnost samostatně pracovat s keramickou hlínou, 
vyzkoušet si také různé výtvarné techniky.  
V případě zájmu může být zajištěno hlídání dětí. 
KDY:  St ředa  10.15 – 11.45 
CENA: 600,-/pololetí, 1100,- K č/školní rok 

 

Pohybová hernaPohybová hernaPohybová hernaPohybová herna    
Rozvoj pohybových dovedností dětí. Vede zkušená 
lektorka. Není nutná přítomnost rodičů. 
KDY:  St ředa      10.00 – 11.00   1. skupina 

Středa      11.00 – 12.00    2. skupina  

CENA: 200,-Kč/pololetí , 300,- K č/rok 

 
Klub SOVIČKAKlub SOVIČKAKlub SOVIČKAKlub SOVIČKA    
Je určen dětem od 3 let do předškolního věku. Děti 
se pod vedením lektorek s bohatými 
pedagogickými zkušenostmi učí básničky, písničky, 
říkadla, pohybové dovednosti, hrají kolektivní hry, 
tvoří výtvarná dílka…  Mají možnost účastnit se 
výuky angličtiny.  
Kromě herny, bude klub využívat i dílnu a zahradu 
s herními prvky pro malé děti. 
Děti se učí trávit čas bez maminek ve společnosti 
svých vrstevníků.  
 
KDY:   Úterý    9.00 – 12.00   
 Čtvrtek  9.00 – 12.00  (angli čtina) 
 
CENA: 450,- Kč/ tři měsíce (jedno dopoledne) 
 

Angličtina pro nejmenšíAngličtina pro nejmenšíAngličtina pro nejmenšíAngličtina pro nejmenší    
Je určena dětem cca od 2,5 let do předškolního 
věku. Výuka formou hry.  Děti se naučí asi 10 
básniček a písniček, aktivně cca 150 slov, pasivně 
několikanásobně více. Vede zkušená lektorka. 
Délka lekce 30 minut. Není nutná přítomnost 
rodičů. 
 
KDY:  Čtvrtek   10.30 – 11.00    1. skupina 

Čtvrtek   11.10 – 11.40    2. skupina 
 

CENA: 500,-Kč/pololetí  
200,-/tři měsíce (d ěti z klubu Sovi čka) 

 

MamiMamiMamiMamiklubklubklubklub    
Nabízíme vám variantu p říjemn ě stráveného 
času s vaším d ěťátkem.  
K dispozici je herna s hra čkami, proléza čka se 
skluzavkou, houpa čka, při hezkém po časí 
zahrada s posezením a d ětské h řišt ě pro 
nejmladší d ěti. 
Na nástěnce najdete m.j. užitečné kontakty a 
inzertní okénko. Na každém setkání bude 
předloženo jedno téma s dětskou tématikou 
k diskusi.  
Využijte možnost navázat nové známosti, n ěco 
se dov ědět, nebo u nás s čajem či kávou jen 
příjemn ě pobýt.  
 
KDY: Pond ělí 9.00 – 12. 00 
 Pátek  9.00 – 12.00 
CENA: 300,- Kč/pololetí,  

400,- Kč/školní rok,  
30,- Kč/jednorázov ě 
První návšt ěva zdarma. 
 

Keramika a vKeramika a vKeramika a vKeramika a výtvarná dílnaýtvarná dílnaýtvarná dílnaýtvarná dílna 
Vy i vaše děti se naučíte pracovat s keramickou 
hlínou, vyzkoušíte také různé výtvarné techniky a 
všechny  výrobky si odnesete domů. 
KDY:   Pond ělí 14.00 – 15.30   
 Středa   8.30 – 10.00 
 Středa  14.00- 15.30 
CENA: 600,- Kč/pololetí, 1100,- K č/šk.  rok

 

Bližší informace: www.shm.cz/uhrineves  nebo tel.: 267711124, 739986515, 607532421 
Přihlášky a úhrada zápisného: 1.-12.zá ří 2008: pond ělí – pátek: 9 00–1200, úterý, čtvrtek: 14 30-1730 

Zahájení kroužk ů: od pond ělí 15. září 2008 


